
21 ,90 Kč

34 ,90 Kč

47 ,90 Kč

59 ,90 Kč

54 ,90 Kč

69 ,90 Kč

159 Kč

219 ,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

24 ,90 Kč

39 ,90 Kč

cena za 1 ks

84 Kč

99 ,90 Kč

Akceee!
16. 7.  – 5. 8. 2025

Akce platí do vyprodání zásob. Sortiment na prodejnách se může lišit. *Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Rajčata Cherry
250 g, vanička

13,96 Kč / 100 g
8,76 Kč / 100 g

Berger Šunka
100 g, chlazené
více druhů

Vigo Kombucha
330 ml
více druhů

21,18 Kč / 100 ml
16,64 Kč / 100 ml

Bohemia 
chips
60 g
více druhů

66,50 Kč / 100 g
41,50 Kč / 100 g

Stará 
myslivecká
500 ml
38 %

43,98 Kč / 100 ml
31,80 Kč / 100 ml

Frosta Rybí 
prsty nemleté
300 g, mražené

33,30 Kč / 100 g
28,00 Kč / 100 g



*Nejnižší cena za posledních 30 dní.
**Neplatí pro prodejnu Benešov.

Nektarinky
cena za 1 kg
vážené

Mango kostky
100 g

Croissant fitness multicereální
75 g

33,33 Kč / 100 g
23,33 Kč / 100 g

Kobliha meruňková**
55 g

27,09 Kč / 100 g
21,64 Kč / 100 g

TitBit Avokádový dezert
180 g

33,28 Kč / 100 g
24,94 Kč / 100 g

Pribináček
125 g
více druhů

23,92 Kč / 100 g
17,52 Kč / 100 g

Gervais
80 g, více druhů

37,38 Kč / 100 g
26,88 Kč / 100 g

Brie Chateaux de France sýr
200 g

47,45 Kč / 100 g
37,45 Kč / 100 g

Titbit Poké
300 g
více druhů

33,30 Kč / 100 g
29,67 Kč / 100 g

Ribella Hummus  
Grab & Go spicy
130 g

30,69 Kč / 100 g
23,00 Kč / 100 g

Fine Life Kuřecí prsní řízky
500 g, CZ

24,98 Kč / 100 g
21,80 Kč / 100 g

Häagen-Dazs Zmrzlina
460 ml
více druhů

47,61 Kč / 100 ml
34,57 Kč / 100 ml

DrWitt
750 ml
více druhů

4,65 Kč / 100 ml
3,32 Kč / 100 ml

Semtex
500 ml
více druhů

7,18 Kč / 100 ml
5,38 Kč / 100 ml

Birell
500 ml

5,18 Kč / 100 ml
4,20 Kč / 100 ml

Pilsner Urquell
500 ml

9,38 Kč / 100 ml
6,60 Kč / 100 ml

Habánské sklepy
750 ml
více druhů

17,32 Kč / 100 ml
13,32 Kč / 100 ml

Monini Olivový olej
500 ml

61,98 Kč / 100 ml
49,80 Kč / 100 ml

FJK Tuňákový salát
160 g
více druhů

56,19 Kč / 100 g
43,13 Kč / 100 g

GreenHeads Žvýkačky
21 g
více druhů

237,62 Kč / 100 g
185,71 Kč / 100 g

Opavia Kolonáda trojhránky
50 g, více druhů

49,80 Kč / 100 g
38,00 Kč / 100 g

Mr. FlapJack
120 g, více druhů

49,92 Kč / 100 g
40,83 Kč / 100 g

Nutella & Go
52 g

69,04 Kč / 100 g
55,77 Kč / 100 g

Nescafé Gold
200 g
více druhů

164,50 Kč / 100 g
109,50 Kč / 100 g

49,90 Kč

89,90 Kč

37,90 Kč

44,90 Kč

17,50 Kč

25,00 Kč

11,90 Kč

14,90 Kč

44,90 Kč

59,90 Kč

21,90 Kč

29,90 Kč

21,50 Kč

29,90 Kč

74,90 Kč

94,90 Kč

89 Kč

99,90 Kč

29,90 Kč

39,90 Kč

109 Kč

124,90 Kč

159 Kč

219,00 Kč

24,90 Kč

34,90 Kč

26,90 Kč

35,90 Kč

21 Kč

25,90 Kč

99,90 Kč

129,90 Kč

249 Kč

309,90 Kč

39 Kč

49,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

2 při koupi

kusů a více

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 kscena za 1 ks

19 Kč

24,90 Kč

cena za 1 ks

33 Kč

46,90 Kč

cena za 1 ks

69 Kč

89,90 Kč

219 Kč

329,00 Kč

49 Kč

59,90 Kč

2 při koupi

kusů a více

cena za 1 ks

29 Kč

35,90 Kč

CHLAZENÉCHLAZENÉ

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ

CHLAZENÉ CHLAZENÉ CHLAZENÉ

MRAŽENÉ



Nově u nááás

PRO MILOVNÍKY  

KLASIKY

PRO SLAVNOSTNÍ  

 MOMENTY

PRO FAJNŠMEKRY

PRO LEHKÉ  

OSVĚŽENÍ

PRO DOBRODRUHY

MINI 
18,7 cl

Šampaňské Moët je klasika. 
Dokonalý dárek i ten nejlepší 
přípitek na oslavu životních 
milníků. Nebo toho, že je  
zrovna pátek.

Ikonická lahev s oranžovou 
etiketou neznačí nic jiného 
než Veuve Clicquot. Šampaňské 
prvotřídní kvality, které potěší 
chuťové pohárky a udělá dojem 
na tvé rande.

Koňak, co frčí už po generace. 
Rozhodně by neměl chybět 
na tvém “taste” listu, není ten 
správný čas si ho odškrtnout? 

Tenhle kubánský rum 
s rafinovanou vůní chutná 
jako karibský sen. Jedinečný 
design lahve dostane i ty, co si 
k rumům zatím cestu nenašli. 

MOËT & CHANDON  
IMPÉRIAL BRUT VEUVE CLICQUOT 

YELLOW LABEL 

HENNESSY  
VERY SPECIAL

Máme pro tebe to nejletnější 
pití. Osvěžující spritz, který 
je přírodní, v malé lahvičce 
a ready-to-drink.

CHANDON  
GARDEN SPRITZ 

EMINENTE  
RESERVA

Prémiové značky alkoholu,  
se kterými se vždy trefíte do černého



79 Kč

jen za

129 Kč

jen za

Akceptujeme platbu v českých korunách.
Přijímáme tyto platební karty a stravenky:

Leták není platný na pobočce Karla Engliše a Hartigova.
Prodáváme množství obvyklá pro osobní spotřebu. Zboží nad rámec maximálního množství prodáváme za běžnou cenu. Ceny jsou uvedeny po 
odečtení všech slev a jsou konečné. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým 
a propagačním účelům. MAKRO Convenience Czechia s.r.o. si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných podobných chyb. Fotografie jsou 
pouze ilustrační! Platí do vyprodání zásob a akční nabídky se nedají kombinovat. Najdete i na www.bonveno.cz.

Vršovická 27 – Praha 10:
Po–Ne 7–22 h

Mochovská 40 – Praha 9:
Po–Ne 6–22 h

Otevírací doba
Tyršova 2077 – Benešov,  
Karla Engliše 1 – Praha 5,  
Starostrašnická 53 – Praha 10:

Vinohradská 16 – Praha 2, 
Hartigova 114 – Praha 3: Prokopovo náměstí 4 – Praha 3:

Nuselská 53 – Praha 4,  
Budějovická 9 – Praha 4,  
Burešova 5 – Praha 8:

Po–Pá 6–22 h, So–Ne 7–22 h Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–23 h Po–Ne 7–23 h Po–Pá 6–23 h, So–Ne 7–22 h

Sladkááá 
kombinace

Výhodnááá 
nabídka

Káva F&H + Cornetto Max
Dej si kávu* ve vel. S, M nebo čaj/čokoládu 
a zmrzlinu Cornetto Max 115 g  
dle výběru máš za výhodnou cenu.

Caesar Bageta  
+ F&H Ledová káva
Dej si Caesar bagetu 211 g a Ledovou kávu 355 ml  
dle výběru máš za výhodnou cenu.

*  neplatí 
na ochucené 
a ledové kávy

Ceny jsou platné pouze 
s aplikací bonVeno.

Stahuj zde


